
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 • Año del Bicentenario de la
Declaración de la Independencia Nacional".

EXP-UNC:0062257/2016
Córdoba, ] ^ DIC 2Ü16

VISTO
Los vencimientos de las designaciones de los Profesores Claudia Susana

Huergo, Jorge Gárate, Sergio Horacio Campbell, Miguel Aris Yosifides, Mariano
Danilo Caminos, María Eugenia Celis y Roberto Fortunato Saban como Profesores
Asistentes por concurso en la Cátedra Psicoanálisis; y

CONSIDERANDO:
Que los vencimientos de las designaciones de los Profesores Huergo,

Yosifides, Caminos, Celis y Sabán se producirán el 01.03.17.
Que el vencimiento de la designación del Profesor Campbell se producirá el

02.03.17 y el del Profesor Gárate el 03.03.17.
Que corresponde que los mencionados Profesores presenten sus solicitudes

de evaluación de Desempeño Docente en febrero de 2017.
Que hasta tanto se complete el trámite y a fin de asegurar la continuidad de

las actividades académicas corresponde se prorrogue su designación.
Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

RESUELVE

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones por concurso de los Profesores que se
detallan a continuación hasta tanto se complete el trámite de Evaluación de
Desempeño Docente:

PSICOANÁLISIS
Apellido y Nombre
Claudia Susana
Huergo
Jorge Gárate
Segio Horacio
Campbell
Miguel Aris Yosifides
Mariano Danilo
Caminos
María Eugenia Celis
Roberto Fortunato
Sabán

Cargo y Dedicación
Profesor Asistente semidedicación

Profesor Asistente semidedicación
Profesor Asistente semidedicación

Profesor Asistente dedicación simple
Profesor Asistente dedicación simple

Profesor Asistente dedicación simple
Profesor Asistente dedicación simple

Desde
02.03.17

04.03.17
03.03.17

02.03.17
02.03.17

02.03.17
02.03.17

Legajo
32155

39329
40939

39328
44107

39326
34986

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N° 2 1 45
Ora. CLAUDIA TQfcffOMI

DECA ^
FACULTAD DE Rfel/fcOLOGlA


